
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

理事 函館  青函フェリー㈱
040-
0061

 北海道函館市海岸町22-5
0138-42-
4121

0138-42-
4120

函館  函館海運㈱
040-
0053

 北海道函館市末広町21-15
0138-22-
1237

0138-22-
9013

副会長 室蘭  ㈱栗林商会
051-
0023

 北海道室蘭市入江町1-19
0143-24-
7022

0143-24-
4139

ナラサキスタックス㈱
室蘭支店

 日本通運㈱
   道南支店

室蘭  室蘭海陸通運㈱
051-
0022

 北海道室蘭市海岸町1-58-5
0143-24-
1511

0143-24-
5541

 日本通運㈱
　 苫小牧支店

苫小牧  NX北旺運輸㈱
053-
0005

 北海道苫小牧市元中野町2-1-29
0144-34-
5125

0144-35-
2953

 ㈱栗林商会
   苫小牧支社

会長 苫小牧 ナラサキスタックス㈱
053-
0005

 北海道苫小牧市元中野町2-13-24
0144-35-
2222

0144-36-
1663

苫小牧  苫小牧埠頭㈱
053-
0002

 北海道苫小牧市晴海町43-53
0144-57-
6991

0144-57-
7424

苫小牧  苫小牧北倉港運㈱
059-
1372

 北海道苫小牧市字勇払152-248
0144-53-
5600

0144-57-
8555

監事 苫小牧  近海郵船北海道㈱
059-
1375

 北海道苫小牧市一本松町2-3
0144-52-
5730

0144-57-
4133

副会長 小樽 ノーススタートランスポート㈱
047-
0007

 北海道小樽市港町5-4
0134-22-
5101

0134-25-
3831

理事 留萌  留萌港開発㈱
077-
0041

 北海道留萌市明元町3-33
0164-42-
2072

0164-42-
2466

 日本通運㈱
   稚内支店

理事 広尾  十勝海運㈱
089-
2605

 北海道広尾郡広尾町会所前5-6
01558-2-
2128

01558-2-
4896

理事 釧路  三ツ輪運輸㈱
084-
0914

 北海道釧路市西港2-101-4
0154-54-
3501

0154-52-
4761

 日本通運㈱
   釧路支店

〒060-0052  北海道札幌市中央区南２条東１丁目１－１４　住友生命札幌中央ビル９Ｆ

令和7年4月1日

北海道地区会員名簿

地区会長　　木村雅寿　　ナラサキスタックス株式会社　取締役札幌支店長

地区団体名　北海道海運貨物取扱同業会

事務局 ナラサキスタックス株式会社　札幌支店

0143-22-
1159

TEL 011-261-7889　FAX 011-241-0730

事務局長　　高谷　兼司（E-mail:k.takaya@narasaki-stax.co.jp)

理事 室蘭
051-
0031

 北海道室蘭市築地町147-8
0143-24-
3101

0143-22-
8501

室蘭
051-
0001

 北海道室蘭市御崎町1-35-1
0143-22-
1151

0144-36-
6839

苫小牧
053-
0055

 北海道苫小牧市新明町2-1-12
0144-57-
2201

0144-57-
2209

理事 苫小牧
053-
0005

 北海道苫小牧市元中野町2-13-16
0144-32-
3511

小樽  北海道通運㈱
047-
0027

 北海道小樽市堺町5-1

　　＜会員数　２０社＞

 中央常任理事、中央理事

釧路
084-
0914

 北海道釧路市西港2-101-13
0154-51-
4141

0154-51-
6654

0134-33-
3111

0134-33-
3118

稚内
097-
0023

 北海道稚内市開運2-1-7
0162-23-
2654

0162-23-
2666
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