北海道地区会員名簿

地区会長 木村雅寿 ナラサキスタックス株式会社 取締役札幌支店長

地区団体名 北海道海運貨物取扱同業会

事務局 ナラサキスタックス株式会社 札幌支店

〒060-0052 北海道札幌市中央区南2条東1丁目1-14 住友生命札幌中央ビル9F

TEL 011-261-7889 FAX 011-241-0730

事務局長 高谷 兼司 (E-mail:k.takaya@narasaki-stax.co.jp)

役職名	所在港	会員名	₹	住所	TEL	FAX
理事	函館	青函フェリー㈱	040- 0061	北海道函館市海岸町22-5	0138-42- 4121	0138-42- 4120
	函館	函館海運㈱	040- 0053	北海道函館市末広町21-15	0138-22- 1237	0138-22- 9013
副会長	室蘭	㈱栗林商会	051- 0023	北海道室蘭市入江町1-19	0143-24- 7022	0143-24- 4139
理事	室蘭	ナラサキスタックス㈱ 室蘭支店	051- 0031	北海道室蘭市築地町147-8	0143-24- 3101	0143-22- 8501
	室蘭	日本通運㈱ 道南支店	051- 0001	北海道室蘭市御崎町1-35-1	0143-22- 1151	0143-22- 1159
	室蘭	室蘭海陸通運㈱	051- 0022	北海道室蘭市海岸町1-58-5	0143-24- 1511	0143-24- 5541
	苫小牧	日本通運㈱ 苫小牧支店	053- 0055	北海道苫小牧市新明町2-1-12	0144-57- 2201	0144-57- 2209
	苫小牧	NX北旺運輸㈱	053- 0005	北海道苫小牧市元中野町2-1-29	0144-34- 5125	0144-35- 2953
理事	苫小牧	(納栗林商会 苫小牧支社	053- 0005	北海道苫小牧市元中野町2-13-16	0144-32- 3511	0144-36- 6839
会長	苫小牧	ナラサキスタックス㈱	053- 0005	北海道苫小牧市元中野町2-13-24	0144-35- 2222	0144-36- 1663
中央常任理	里事、中央理	事				
	苫小牧	苫小牧埠頭(株)	053- 0002	北海道苫小牧市晴海町43-53	0144-57- 6991	0144-57- 7424
	苫小牧	苫小牧北倉港運㈱	059- 1372	北海道苫小牧市字勇払152-248	0144-53- 5600	0144-57- 8555
監事	苫小牧	近海郵船北海道㈱	059- 1375	北海道苫小牧市一本松町2-3	0144-52- 5730	0144-57- 4133
副会長	小樽	ノーススタートランスポート㈱	047- 0007	北海道小樽市港町5-4	0134-22- 5101	0134-25- 3831
	小樽	北海道通運㈱	047- 0027	北海道小樽市堺町5-1	0134-33- 3111	0134-33- 3118
理事	留萌	留萌港開発㈱	077- 0041	北海道留萌市明元町3-33	0164-42- 2072	0164-42- 2466
	稚内	日本通運㈱ 稚内支店	097- 0023	北海道稚内市開運2-1-7	0162-23- 2654	0162-23- 2666
理事	広尾	十勝海運㈱	089- 2605	北海道広尾郡広尾町会所前5-6	01558-2- 2128	01558-2- 4896
理事	釧路	三ツ輪運輸㈱	084- 0914	北海道釧路市西港2-101-4	0154-54- 3501	0154-52- 4761
	釧路	日本通運㈱ 釧路支店	084- 0914	北海道釧路市西港2-101-13	0154-51- 4141	0154-51- 6654

<会員数 20社>